
CULTURALE - SOCIO ASSISTENZIALE - SCOL. n. 86 del 15-11-2013  -  pag. 1  -  COMUNE DI BERRA 

 ORIGINALE 
 
 
 
 

        C O M U N E   D I    B E R R A 
Provincia di Ferrara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SETTORE CULTURALE – SOCIO ASSISTENZIALE - SCOLASTICO 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.334 
DEL 15-11-2013    

 
 
 
 
 
 
 
 

 
OGGETTO 

 
LIQUIDAZIONE ALLA DIREZIONE DIDATTICA DI COPPARO DELLE 

SPESE RELATIVE ALLE FUNZIONI MISTE DEL PERSONALE A.T.A. A.S. 
2012-2013 

 
 

 



CULTURALE - SOCIO ASSISTENZIALE - SCOL. n. 86 del 15-11-2013  -  pag. 2  -  COMUNE DI BERRA 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 117 del 31.10.2012 avente ad oggetto “Funzioni 
miste ATA. Convenzione a.s. 2012-2013”, con la quale si è approvata la convenzione proposta dalla 
Direzione Didattica di Copparo, per l’espletamento delle funzioni di assistenza scolastica che sono 
rimaste di competenza delle Amministrazioni Comunali; 
 
Vista la nota prot. 2535/B15 del 7.11.2013, con la quale la Direzione Didattica comunica di avere 
svolto le funzioni previste dalla succitata convenzione e pertanto richiede la liquidazione della spesa 
di € 2.658,80 concordata per l’a.s. 2012-2013; 
 
Ritenuto pertanto necessario provvedere all’impegno della spesa e alla conseguente liquidazione di 
quanto richiesto; 
 
Visto il D.Lgs 18.08.2000 n. 267 T.U. delle leggi sull'ordinamento degli EE. LL.; 
 
Visto il regolamento di contabilità come da ultimo modificato con deliberazione C.C. 36 in data 8 
Giugno 2000; 
 
Visto l’art. 80 dello Statuto Comunale; 
 
Vista la deliberazione della Consiglio Comunale n. 25/2013 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’anno 2013; 
 
Vista la deliberazione G.C. 78/2013 – PEG; 
 
Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 
comma 4° del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 T.U. delle leggi sull'ordinamento degli EE.LL.; 
 

 
DETERMINA 

 
1)  di impegnare la spesa di € 2.658,80 imputandola all’apposito intervento 1040505 del bilancio 
2013 – capitolo 3380 “Trasferimento a Direzione Didattica per convenzione A.T.A.” – disponibile, 
codice SIOPE__1569;  
 
2)  di liquidare la  spesa di € 2.658,80 alla Direzione Didattica di Copparo, piazza Libertà 5 – 

44034 Copparo (FE),  Cod. Fisc. 800009980386 (Cod. 884), mediante versamento presso 
Tesoreria Unica dello Stato, conto n. 311677; 

         
         G.DETERMINE/ liquidazione convenzione ata 2012-2013 

 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 TUFFANELLI GIANNI 
 
Si attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno contabile della presente determinazione ai sensi 
dell'art. 151 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 IL RESPONSABILE DELLA RAGIONERIA 
 CELLINI EMIDIO  
 



CULTURALE - SOCIO ASSISTENZIALE - SCOL. n. 86 del 15-11-2013  -  pag. 3  -  COMUNE DI BERRA 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il Sottoscritto Capo Settore Segreteria attesta che copia della presente determinazione è stata affissa 

all’Albo Telematico il ______________________ per rimanervi 10 giorni consecutivi, ai sensi 

dell’art. 4 (5° comma ) del Regolamento di contabilità. 

 

 

 Il CAPO SETTORE SEGRETERIA 

 DAL MORO ALESSANDRA  

 


